
ZARZĄDZENIE NR 337/2023 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej 
w Kielcach 

Na podstawie art. 9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1249 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Powołuję Zespół  Interdyscyplinarny do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Kielcach, zwany 
dalej Zespołem w składzie: 

1) Katarzyna Wójcik – Zastępca Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy w Rodzinie w Kielcach, 

2) Edyta Kucharska – prokurator Prokuratury Rejonowej Kielce – Zachód, 

3) Magdalena Sobczyk – prokurator Prokuratury Rejonowej Kielce – Wschód, 

4) kom. Ireneusz Krzepkowski – Naczelnik Wydziału Prewencji Komendy Miejskiej Policji w Kielcach, 

5) asp.szt. Paweł Dziopa –  Miejska Komenda Policji w Kielcach, 

6) kom. Jarosław  Borowski – Wydział Prewencji Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach, 

7) kpr. Radosław Bień – Placówka Żandarmerii Wojskowej w Kielcach, 

8) Aneta Litwin – Komendant Straży Miejskiej w Kielcach, 

9) Dariusz Zwierzchowski – członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Kielcach, 

10) Łukasz Kołomański – pedagog Miejskiego Zespołu Poradni Psychologiczno–Pedagogicznych w Kielcach, 

11) Renata Palmowska – lekarz specjalista z zakresu  psychiatrii Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii 
w Morawicy k/Kielc, 

12) Iwona Widłak – inspektor Świętokrzyskiego Centrum Pediatrii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
w Kielcach, 

13) ks. Krzysztof  Banasik – zastępca dyrektora Caritas Diecezji Kieleckiej, 

14) Małgorzata Sydor – Sędek – kurator specjalista w I Zespole Kuratorskiej Służby Sądowej Wykonującym 
Orzeczenia w Sprawach Karnych Sądu Rejonowego w Kielcach. 

15) Adam Jończyk - kurator specjalista w II Zespole Kuratorskiej Służby Sądowej Wykonującym Orzeczenia 
w Sprawach Rodzinnych i Nieletnich Sądu Rejonowego w Kielcach, 

16) Agnieszka Kwiecień - kurator specjalista w III Zespole Kuratorskiej Służby Sądowej Wykonującym 
Orzeczenia w Sprawach Karnych Sądu Rejonowego w Kielcach, 

17) Małgorzata Sokalska - kurator specjalista w IV Zespole Kuratorskiej Służby Sądowej Wykonującym 
Orzeczenia w Sprawach Rodzinnych i Nieletnich Sądu Rejonowego w Kielcach, 

18) Małgorzata Lachowska – główny specjalista w Referacie Promocji Zdrowia i Profilaktyki w Wydziale 
Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miasta w Kielcach, 

19) Mariusz Nowak – p.o. kierownika Sekcji ds. realizacji procedury „Niebieskie Karty" w Dziale Pomocy 
Środowiskowej Miejskiego Ośrodku Pomocy Rodzinie w Kielcach. 

§ 2.  

Tracą moc zarządzenia Prezydenta Miasta Kielce: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19A3E83F-C189-4C9F-AEAE-C707B6604202. Przyjęty Strona 1



1) nr 310/2020 z dnia 28 lipca 2020 r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Kielcach, 

2) nr 164/2021 z dnia 17 maja 2021 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu 
Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Kielcach, 

3) nr 34/2022 z dnia 28 stycznia 2022 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu 
Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Kielcach, 

4) nr 143/2022 z dnia 26 kwietnia 2022 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu 
Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Kielcach, 

5) nr 498/2022 z dnia 30 grudnia 2022 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu 
Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Kielcach, 

6) nr 160/2023 z dnia 27 kwietnia 2023 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu 
Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Kielcach. 

§ 3.  

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 21 września 2023 r. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19A3E83F-C189-4C9F-AEAE-C707B6604202. Przyjęty Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 337/2023 PREZYDENTA MIASTA KIELCE z dnia 8 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3


